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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Den er tilsendt med kontrolrapporten og
klagevejledning.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, hygiejniske håndvaskeprocedurer og
håndvaskeforhold, egnet og rent arbejdstøj.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: isning af fisk og
fiskevarer samt målt temperatur for opbevaring af fisk og
fiskevarer i kølerum.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Generel renholdelse af følgende lokaler.
Stadehal, indpakningsgang og lokale med hummerbassiner og
skærestue. Konstateret en smule snavs og lidt sorte
ansamlinger ved loft og vægge. Vurderet til bagatel.
Gennemgået periodisk rengøringsprocedure.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opbevaring og
transport af kølepligtige fødevarer herunder set
overvågningsprocedure, frekvens for dokumentation samt set
stikprøvevis dokumentation og sidst frem til 1.11.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret korrekt brug og udformning af
ID-mærke på pakkede animalske varer.

Det indskærpes, at færdigpakkede animalske fødevarer skal
mærkes med virksomhedens ID-mærke.

Følgende er konstateret: Virksomheden manglede
ID-mærkning på udgående pakket fiskevarer opbevaret i
stadehal. Færdigpakkede kasser i kølerum havde klisterbånd
med autnr. .6168 som ikke er udformet korrekt. Der mangler
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ovalt mærke rundt om autorisationsnr. og DK og EU mangler også. Virksomheden er ved tidligere kontrol vejledt
om korrekt udformning og regler omkring mærket.

Virksomheden havde følgende bemærkninger. Vi får straks brugt det nye klisterbånd med korrekt mærkning.
Virksomheden har fremvist korrekt udformet ID-mærke. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel. Virksomheden er registreret til 3.lands import af fisk, men
virksomhedens ansvarlige medddeler, at de ikke importerer fra 3.land. Vejledt om regler om ansøgning ved
væsentlige ændringer ved f.eks. nye og ophør af aktiviteter og lokaler.


